

WATER/WATER RECLAMATION 2017 ROOF

Project: REPLACEMENTS  
 WATER FACILITY/WATER RECLAMATION  
 Location: FACILITY

A/E Firm: HR GREEN, INC.  
 Address: 431 N. PHILLIPS AVENUE, SUITE 400  
 City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104  
 Phone No.: 605.334.4499

Bid Estimate: \$ 493,000.00  
 Budget: \$ 330,050.00  
 Letting Date: 07/27/17  
 Time: 2:15PM

Architectural  
 Roofing &  
 Bidder: Sheetmetal, Inc.  
 Address: PO Box 39  
 Sioux Falls, SD  
 City/State/Zip: 57101  
 Phone No.: 605.332.1698

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1	SPECIAL COMPLETE	MAINTENANCE UNIT ROOF REPLACEMENT	LS	1	\$ 183,100.00	\$ 183,100.00
2	SPECIAL MASONRY	MAINTENANCE UNIT ROOF REPLACEMENT	LF	27	\$ 288.33	\$ 7,784.91
3	SPECIAL GRIT UNIT ROOF REPLACEMENT COMPLETE	TUNNEL ACCESS ROOF REPLACEMENT	LS	1	\$ 37,030.00	\$ 37,030.00
4	SPECIAL COMPLET		LS	1	\$ 9,735.00	\$ 9,735.00
5	SPECIAL REPLACE DETERIORATED WOOD BLOCKING		BF	500	\$ 5.00	\$ 2,500.00
6	SPECIAL REPLACE ROOF DRAIN BOWL ASSEMBLY		EA	5	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
7	SPECIAL ALUMINUM GUARDRAIL		LF	128	\$ 115.36	\$ 14,766.08
8	SPECIAL ALUMINUM LADDERS	CHEMICAL BUILDING ADDITION ROOF	LS	1	\$ 8,815.00	\$ 8,815.00
9	SPECIAL REPLACEMENT COMPLETE	CHEMICAL BUILDING ROOF REPLACEMENT	LS	1	\$ 126,820.00	\$ 126,820.00
10	SPECIAL MASONRY		LF	57	\$ 330.00	\$ 18,810.00
11	SPECIAL REPLACE DETERIORATED WOOD BLOCKING		BF	500	\$ 5.00	\$ 2,500.00
12	SPECIAL REPLACE ROOF DRAIN BOWL ASSEMBLY		EA	3	\$ 1,200.00	\$ 3,600.00
13	SPECIAL ALUMINUM GUARDRAIL		LF	208	\$ 115.36	\$ 23,994.88
14	SPECIAL ALUMINUM LADDERS	REMOVE AND REPLACE LIGHTNING	LS	1	\$ 4,340.00	\$ 4,340.00
15	SPECIAL PROTECTION		LS	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
<b>TOTAL GROSS BASE BID</b>					<b>Total Bid</b>	<b>\$ 452,295.87</b>